
"Izzini Teiksmaino Krimuldu". 

5. jūnijā tiek atzīmēta Pasaules vides diena. Atzīmējot šo dienu, jau 

trešo gadu Krimuldas novadā tiek rīkots vides izglītības plenērs "Izzini 

Teiksmaino Krimuldu". Pavasarī Krimuldas novada 2.–5. klašu skolēni varēja 

piedalīties radošo darbu konkursā. Izvērtējot visus iesniegtos bērnu darbus, 

tika izvēlēti 30, kuru autoriem tika piedāvāta dalība plenērā. 

Plenēra norise tiek plānota ciešā saistībā ar novada vidi. Sniedzot 

skolēniem informāciju par norisēm, procesiem Krimuldas novadā, ar spēļu, 

dažādu uzdevumu un pētnieciskās darbības palīdzību.  

Plenēra mērķis un uzdevumi: veidot skolēnos piederības sajūtu savam 

novadam, savai dzīves videi. 

Plenēra norises laiks ir no 5.–7. jūnijam. Šajās trīs plenēra dienās tiks 

apmeklēta Krimuldas novada apkārtne – Lēdurga, Turaida, Inciems un 

Kubeseles dabas taka. 

 

Plenēra "Izzini teiksmaino Krimuldu" otrā diena zināšanām un jauniem 

iespaidiem bagāta! 

Bijušajā Turaidas pamatskolā plenēra dalībnieki iepazina rakstnieku 

Pērsieti. Pētnieciskajā nodarbībā izpētīja dīķa ekosistēmu. Pārgājienā uz 

Inciemu pētīja meža ekosistēmu. Inciema kultūras un izglītības centrā 

iepazinās ar materiāliem par Anšlavu Eglīti.  

 

 
 

https://www.facebook.com/KrimuldasSkola/photos/pcb.885129784960661/885129561627350/?type=3
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Šodien 7.jūnijā noslēdzas plenērs "Izzini teiksmaino Krimuldu", kurā 

piedalījās 2.-5. klašu skolēni. Pavasarī Krimuldas novada 2. – 5. klašu skolēni 

varēja piedalīties radošo darbu konkursā. Izvērtējot visus iesniegtos bērnu 

darbus, tika izvēlēti 30, kuru autoriem tiek piedāvāta dalība plenērā ,,Izzini 

teiksmaino Krimuldu – 2017”. 

Plenēra mērķis un uzdevumi: veidot skolēnos piederības izjūtu savam 

novadam, savai dzīves videi. Iegūt jaunas zināšanas un bagātināt pieredzi par 

dabu, apgūt praktiskās iemaņas dabā un dabai saudzējoši, pašiem aktīvi 

līdzdarbojoties. Veicināt izpratni par novadā esošajiem kultūrvēsturiskajiem 

objektiem. Patīkami, veselīgi un radoši pavadīt brīvo laiku. 

 

 
 

Materiāli no „Teiksmainās Krimuldas” feisbuka lapas. 

https://www.facebook.com/teiksmainaKrimulda/?fref=nf 
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